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-4 Mobilt Tilbehgr / Mobil Ventilasjon

Mobil Airhandler AC 150 Cooling
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Egenskaper

150 kW varmekapasitet v/ 7°C/12°C

Luftstrammen kan reguleres kontinuerlig ved hjelp av integrert frekvensomformer
For installasjon innendgrs og utendgrs

Hay luftmengde pa opp til 20000 m*h

Luftslangetilkobling mulig
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Spesifikasjoner

Kjolekapasitet 16°C og 32°C utendgrs
temperatur
Dimensjoner Lx B x H

Vekt (transport)

Ytelse ventilasjonssystem
Vann - / eller glykol miks
Eksternt trykk

Totalt trykk
Frekvensband

Lydniva

Motorstyrke

Volt

Nominell strom
Tilkoblingsdyse

Elektrisk tilkobling

Filterklasse

Forbehold om tekniske endringer
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energyrent.no

Mobilt Tilbehgr / Mobil Ventilasjon

inch

150

2310 x 1200 x 1890

1000 (850)
20000
7/12

400

700
20 - 60

89

11

400

19.5

2
Plug CEE 32A
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